ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29.10.2015                                                                                                           № 45/9

пгт Оричи

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Оричевского городского поселения Оричевского муниципального района

Кировской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса, Российской

Федерации, статьей 24 Правил землепользования и застройки Оричевского

городского поселения Оричевского района Кировской области, на основании

заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в

правила землепользования и застройки Оричевского городского поселения

Оричевского района Кировской области, Оричевская поселковая Дума

РЕШИЛА:

      1. Внести в Правила землепользования и застройки Оричевского городского

поселения Оричевского муниципального района Кировской области,

утвержденные решением Оричевской поселковой Думы от 02.07.2009г. № 19/6

следующее изменение:

      1.1. В текстовую часть:

      Часть 1 изложить в новой редакции согласно Приложения № 1;

      1.2. В карту градостроительного зонирования:

      1.1. Зону Ж-2.О - зона коллективных садов и огородов юго-восточнее от

границы кадастрового квартала 43:24:320208 (д. Шишкины) и зону С-1 – зона

сельскохозяйственных угодий юго-западнее границы кадастрового квартала

43:24:020209 (д. Середыш) до земель общего пользования (проезда) определить

зоной Ж-1 – зона малоэтажной жилой застройки усадебного типа (Приложение

№ 2).

      1.2. Часть зоны С-1 - зона сельскохозяйственных угодий в границах

земельного участка с кадастровым номером 43:24:351075:125 определить

зоной Ж-1 – зона малоэтажной жилой застройки усадебного типа

(Приложение № 3).

      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

      3. Опубликовать настоящее Решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления муниципального образования Оричевское

городское поселение Оричевского района Кировской области, на официальном

сайте Оричевского городского поселения http://orichevskoe.ru/ в разделе

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=107349;fld=134;dst=100516
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=111908;fld=134;dst=100511

«Градостроительство».

Глава Оричевского
городского поселения

                                                           С.В. Багаев

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист по земельным
вопросам администрации
поселения

                                                     О.В. Морозова

СОГЛАСОВАНО

Председатель

Оричевской поселковой Думы                                                           В.А. Мамонтов